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TÉLÉCHARGEZ L�APPLICATION 
GRATUITE LA VOIX DES SPORTS

LE SPORT 
COMME 
ON L�AIME

14
51

27
10

00
V

D

LILLE. OPPOSITION TOUS AZIMUTS À LA FUSION
DÉPARTEMENT DU NORD-MÉTROPOLE PAGE 23

LE NOMBRE 
DE MARCHEURS 
EST EN BAISSE 
MÉTROPOLE LILLOISE. Le nombre de marcheurs est en diminution.
La Métropole Européenne de Lille souhaite « comprendre ce qui
freine cette pratique » et a lancé une concertation… PAGE 2

PHOTO ARCHIVES PASCAL BONNIERE

LILLE

LE DUO BRIGITTE, 
JEUDI AU ZÉNITH : UNE
« RELATION PRIVILÉGIÉE
AVEC LE NORD »
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LILLE

15 ANS DE PRISON
POUR TENTATIVE 
DE MEURTRE À LA
MOSQUÉE ES SALAM

PAGE 4

LILLE

CHAMPIONNE DU
MONDE DE BOXE !

PAGE 45

PHOTO PASCAL BONNIÈRE


